т

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИШ1''

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУЩНОГО ТРАНСПОРТА
. „„„J ЗАГ ^ГИСТРКк :• SAKO

Регистрациониий Ki S-
(РОСАВИАЦИЯ)

ПРИКАЗ

Москва

от LUOJ-tJ? 20//г.

№

о признании утратившим силу приказа Федерального агентства

воздушного транспорта от 2 марта 2010 г. № 47

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

20 декабря 2007 г. № 907 «Об утверждении Правил предоставления субсидий из

федерального бюджета организациям (за исключением федеральных

государственных учреждений и федеральных казенных предприятий),

эксплуатирующим аэродромы, находящиеся в федеральной собственности и

pacпoJюжeнныe в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях»

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 53, ст. 6604; 2009, № 6,
ст. 737, № 23, ст. 2824; 2010, № 2, ст. 222; 2011, № 3, ст. 545) приказываю:

Признать утратившим силу приказ Федерального агентства воздушного

транспорта от 2 марта 2010 г. №47 «Об утверждении перечня получателей в 2010
году субсидий за счет средств федеральногобюджета, эксплуатирующихаэродромы,

находящиеся в федеральной собственности и расположенные в районах Крайнего

Севера и приравненных к ним местностях» (зарегистрирован Минюстом России

1 апреля 2010 г., регистрационный № 16780).

Руководитель

Андрианова Р1аталья Валерьевна

(499)231 51 05

. Нерадько